
Mapeplan

Mapeplan
®®

    A
tdalošais slānis

Atdalošais slānis

Mapeplan
®

  A
tdalošais slānis

Trīsdimensiju polipropilēna
starplikas materiāls

APRAKSTS
MAPEPLAN® ATDALOŠAIS SLĀNIS ir trīsdimensiju
starplikas materiāls, kas sastāv no ekstrudētiem 
polipropilēna monopavedieniem, kas savijušies un 
sapludināti kopā dubultā apvienotā konfigurācijā,
UV stabilizēts ar ogli, ar tukšumu indeksu 95%,
masa uz laukuma vienību 350 g/m2.

PIELIETOJUMS
Starplikas slānis Mapeplan® atdalošajās sistēmās, lai 
izveidotu starptelpu noplūdes ierobežošanai un injekciju 
veikšanai.

IEPAKOJUMS 
Ruļļa garums 25 m*
Ruļļa platums  1,40 m*
*Iespējams pasūtīt materiālu citos garumos un platumos.

UZGLABĀŠANA
Uzglabāt horizontālā stāvoklī. Sargāt no saules, sliktiem 
laika apstākļiem - uzglabāt sausā vietā.

DROŠĪBAS NOTEIKUMI
Saskaņā ar spēkā esošajiem preču un vielu klasifikācijas 
drošības noteikumiem MAPEPLAN® ATDALOŠAIS SLĀNIS 
nav uzskatāms par bīstamu.
Līdz ar to, Drošības datu lapa nav nepieciešama 
iegādājoties, transportējot un lietojot produktu.

Rev. 1-17



Mapeplan

Mapeplan
®®

    A
tdalošais slānis

Atdalošais slānis

Mapeplan
®

  A
tdalošais slānis

TEHNISKIE DATI

PRODUKTA ĪPAŠĪBAS

Produkts Trīsdimensiju polipropilēna starplikas materiāls

Krāsa Melns

RAKSTUROJUMS

Masa uz laukuma vienību 
EN ISO 9864  (g/m2) 350 (±30)

Biezums pie 2 kPa
EN ISO 9863-1  (mm)         8 (±1)

Garums
EN ISO 9864  (m) 25

Platums
EN ISO 9863-1  (m) 1,4

Stiepes pretestība MD 
EN ISO 10319  (kN/m) ≥1,3

Stiepes pretestība CMD 
EN ISO 10319  (kN/m) ≥0,50

Stiepes pretestība MD
EN ISO 10319  (%) 95 (±35)

Deformācija pie maksimālās stiprības CMD
EN ISO 10319  (%) 65 (±30)

Tukšumu indekss  (%) 95
Uguns drošības klasifikācija
EN 13501 Klase F

Uzņēmums patur tiesības bez iepriekšēja brīdinājuma mainīt produktu īpašības, lai tos uzlabotu.

UZMANĪBU! 
Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā produkta aprakstā balstīti uz patreizējām zināšanām un pieredzi.
Visa iepriekšminētā informācija dod ieteikumus un ir pakļauta izvērtēšanai. Ikvienam, kas izmanto šo  produktu,            
ir iepriekš jāpārliecinās, ka izvēlētais produkts ir piemērots attiecīgajam nolūkam. 
Lietotājam ir jāuzņemas visa atbildība gadījumā, ja produkts tiek izmantots citiem mērķiem nekā tas paredzēts vai 
arī tiek nepareizi pielietots.

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

www.mapei.com

Rev. 1-17

MAPEPLAN® produkti ražoti:

Reģistrētā adrese: Viale E. Jenner, 4 - 20159 MILAN - Italy

Centrālais birojs: Via Giorgio Squinzi, 2 - 31047 Ponte di Piave (TV) - Italy 
Tel. +39 04227547 - Fax +39 0422854118 - www.polyglass.com - info@polyglass.it

05
/2

3


